
 

  20/06/2012    S116    Estados miembros - Contrato de suministros - Anuncio de licitación -
Procedimiento restringido   

I.
II.
IV.

I-Roma: Instrumentos de hidrografía

2012/S 116-192008

Anuncio de licitación

Suministros

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Ministero della Difesa segretariato generale della Difesa e direzione nazionale degli armamenti
direzione degli armamenti navali
piazzale della Marina, 4
00196 Roma
ITALIA
Teléfono: +39 0636804706/4718
Correo electrónico: giorgia.felli@persociv.difesa.it
Fax: +39 0636804706

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: www.navarm.difesa.it

Puede obtenerse más información en: Ministero della Difesa segretariato generale della difesa e
Direzione nazionale degli armamenti direzione armamenti navali - V.D.T.-URP
piazzale della Marina 4
00196 Roma
ITALIA
Teléfono: +39 0636803542
Correo electrónico: urp@navarm.difesa.it
Fax: +39 0636804455

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Ministero della Difesa Navarm V.D.T.-URP
piazzale della Marina 4
00196 Roma
ITALIA
Teléfono: +39 0636803542
Correo electrónico: urp@navarm.difesa.it

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Ministero della Difesa Navarm
V.D.T./URP
piazzale della Marina 4
00196 Roma
ITALIA
Teléfono: +39 0636803542
Correo electrónico: urp@navarm.difesa.it

Page 1 of 2

mailto:giorgia.felli@persociv.difesa.it?subject=TED
http://www.navarm.difesa.it
mailto:urp@navarm.difesa.it?subject=TED
mailto:urp@navarm.difesa.it?subject=TED
mailto:urp@navarm.difesa.it?subject=TED


 

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
38292000

DescripciónInstrumentos de hidrografía.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 12.7.2012 - 13:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación25.7.2012 -
16:30

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónitaliano.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

